
Ogłoszenie 

Wójta  Gminy  Poraj 

z dnia 19 sierpnia 2015 roku 
 

 

w sprawie:  powołania składu obwodowych komisji do spraw Referendum 

w obwodach głosowania utworzonych  na terenie Gminy Poraj w związku z 

referendum ogólnokrajowym  zarządzonym  na dzień  06  września 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) zarządzam : 

 

      § 1. 

Ustalam termin pierwszego posiedzenia wszystkich 7 obwodowych 

komisji ds. referendum  na dzień  25  sierpnia  2015  roku  w budynku Urzędu 

Gminy Poraj  ul. Jasna 21 , sala nr 220,  godz. 8 
00  

. 

 

      § 2. 

Skład obwodowych komisji podać do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poraj oraz umieszczenie na 

stronie BIP. 

 

      § 3. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

      

 

 

 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy Poraj 

             Łukasz Stachera 
 


